ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND        Bình Định, ngày         tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức đi thăm và động viên các cháu học sinh lứa tuổi từ 05-

11 tuổi tiêm phòng vắc xin COVID-19 mũi 1.

Chủ trì: Đ/c Nguyễn Phi Long, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo: Sở Y tế, UBND huyện Tuy Phước.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX), Phó Trưởng phòng Phòng

Khoa giáo - Văn xã (K15).

- Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Cổng Thông

tin Điện tử của tỉnh (cử phóng viên đưa tin).

2. Thời gian: 7h00 ngày 22/4/2022 (thứ Sáu)

3. Địa điểm: Trường THCS xã Phước Hưng, huyện Tuy phước.

4. Chuẩn bị:

- Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe chở phóng viên báo, đài.

- Các cơ quan, đơn vị có mặt tại trụ sở UBND tỉnh (01 Trần Phú, thành

phố Quy Nhơn) lúc 6h15 để cùng đi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần tham dự mục 1;

- PVPVX;

- Lưu VT, P. QTTV, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-21T11:38:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T14:13:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-21T14:19:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-21T14:19:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-21T14:19:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-21T14:19:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!